
 

 

POSTANOWIENIE NR 84/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szypliszki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szypliszki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 84/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Gminna w Szypliszkach, ul. Suwalska 21,  

16-411 Szypliszki: 

 

1. Sabina Bartosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaboryszki 

2. Henryk Buraczewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

3. Dawid Burzyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czerwonka 

4. Jan Burzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Fornetka 

5. Dorota Jasionowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Fornetka 

6. Andrzej Kozakow, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Głęboki Rów 

7. Zbigniew Lutyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szypliszki 

8. Grzegorz Pietkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

9. Helena Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słobódka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasionowie z siedzibą  

w Żubrynie, Żubryn 17, 16-411 Szypliszki: 

 

1. Danuta Ambrosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrówka 

2. Emilia Bolesta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

3. Mateusz Górski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żubryn 

4. Marianna Kaszkiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słobódka 

5. Mariusz Kozłowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

6. Dariusz Pietrewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

7. Gabriela Rant, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Przerośl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kaletniku, Kaletnik 46,  

16-411 Szypliszki: 

 

1. Dorota Aniśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kaletnik 

2. Karol Baluta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wesołowo 

3. Krystyna Dorochowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaletnik 

4. Dorota Teresa Kladzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kaletnik 

5. Aneta Kotowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kaletnik 

6. Benedykt Obuchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szypliszki 

7. Bożena Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaletnik 

8. Anita Waszkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jeziorki 

9. Cecylia Teresa Zdancewicz-Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suwałki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Becejłach, Becejły 7,  

16-411 Szypliszki: 

 

1. Bożena Baszłaminow, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Suwałki 

2. Mark Baszłaminow, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Suwałki 

3. Teresa Zofia Gref, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słobódka 

4. Maria Jakubanis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Fornetka 

5. Jerzy Marcin Jaśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Becejły 

6. Katarzyna Rogala, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Leszczewek 

7. Jolanta Sinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lipniak 

 

 


